請  求  書

boardデザイン株式会社 御中

下記のとおり、御請求申し上げます。

件名 書類サンプル案件

支払期限 2023年11月30日

振込先 三菱UFJ銀行 本店

普通 1234567 ヴェルク（カ

合計金額 438,000 円  （税込）

No：2407
請求日：2023年10月31日

ヴェルク株式会社

〒101-0025
東京都千代田区神田佐久間町1-8-2
第一阿部ビル9階
TEL：03-0000-0000
担当：デモ ユーザー
登録番号：T1234567890123

摘要 数量 単位 単価 金額

見出しサンプルA

サンプル1 1 式 100,000 100,000

サンプル2 1 式 100,000 100,000

小計 200,000

見出しサンプルB

サンプル3 1 式 100,000 100,000

サンプル4 ※ 1 式 100,000 100,000

小計 200,000

※は軽減税率対象 税抜金額 400,000

消費税 38,000

合計 438,000
税率別内訳 税抜金額 消費税 税込金額

10%対象 300,000 30,000 330,000
軽減8%対象 100,000 8,000 108,000

備考

boardでは、より多くの方に快適に活用していただけることを目指し、2019年5月に、色弱・色覚特性とも言われる色覚「P型・D型」を考慮

した配色に変更し、カラーユニバーサルデザイン認証を取得しました。また、2022年より継続的に、Webアクセシビリティーの改善に取り

組んでいます。

書類PDFについても、より多くの受領者にとって読みやすい書体となるよう、ユニバーサルデザインフォント（UDフォント）を導入していま

す。